
DIA HORA CODIGO SECCION CURSOS

18:30 - 20:00 06769001030 01N01 TEMAS DE DERECHO PROCESAL PENAL I       

20:00 - 21:30 06768901030 01N01 TEMAS DE LA TEORÍA DEL DELITO I

18:30 - 20:00 06769101030 01N01 ANALISIS ECONOMICO DEL DERECHO PENAL

20:00 - 21:30 06769201030 01N01 CRIMINALISTICA DE LABORATORIO

VIERNES
18:00 - 19:30 

VIRTUAL
06769301030 01V01 TEMAS DE DERECHOS HUMANOS, CONSTITUCIÓN Y DERECHO PENAL

DIA HORA CODIGO SECCION CURSOS

18:30 - 20:00 06769001030 01N02 TEMAS DE DERECHO PROCESAL PENAL I       

20:15 - 21:45 06768901030 01N02 TEMAS DE LA TEORÍA DEL DELITO I

18:30 - 20:00 06769201030 01N02 CRIMINALISTICA DE LABORATORIO

20:00 - 21:30 06769101030 01N02 ANALISIS ECONOMICO DEL DERECHO PENAL

VIERNES
18:30 - 20:00 

VIRTUAL
06769301030 01V02 TEMAS DE DERECHOS HUMANOS, CONSTITUCIÓN Y DERECHO PENAL

DIA HORA CODIGO SECCION CURSOS
08:00 - 09:30 06769001030 01M01 TEMAS DE DERECHO PROCESAL PENAL I       

09:30 - 11:00 06769101030 01M01 ANALISIS ECONOMICO DEL DERECHO PENAL

11: 00 - 12:30 06768901030 01M01 TEMAS DE LA TEORÍA DEL DELITO I

12:30 - 14:00 06769201030 01T01 CRIMINALISTICA DE LABORATORIO

MIERCOLES
18:30 - 20:00 

VIRTUAL
06769301030 01V03 TEMAS DE DERECHOS HUMANOS, CONSTITUCIÓN Y DERECHO PENAL

DIA HORA CODIGO SECCION CURSOS
08:00 - 09:30 06769101030 01M02 ANALISIS ECONOMICO DEL DERECHO PENAL

09:30 - 11:00 06768901030 01M02 TEMAS DE LA TEORÍA DEL DELITO I

11: 00 - 12:30 06769201030 01M02 CRIMINALISTICA DE LABORATORIO

12:30 - 14:00 06769001030 01T02 TEMAS DE DERECHO PROCESAL PENAL I       

18:30 - 20:00 

VIRTUAL
06769301030 01V04 TEMAS DE DERECHOS HUMANOS, CONSTITUCIÓN Y DERECHO PENAL

DIA HORA CODIGO SECCION CURSOS
18:00 - 20:15 06726802030 02N01 TEMAS DE LA TEORÍA DEL DELITO II

20:15 - 22:30 06740602030 02N01 TEMAS ACTUALES DE LA EJECUCIÓN PENAL  Y LA REALIDAD CARCELARIA

18:00 - 20:15 06740702030 02N01 TEMAS DE DERECHO PROCESAL PENAL  II

20:15 - 22:30 06740502030 02N01 TEMAS ACTUALES DE CRIMINOLOGÍA

VIERNES  18:00 - 20:15 06726502030 02N01 MEDICINA LEGAL I

DIA HORA CODIGO SECCION CURSOS

08:00 - 10:15 06726802030 02M01 TEMAS DE LA TEORÍA DEL DELITO II

10:15 - 12:30 06740702030 02M01 TEMAS DE DERECHO PROCESAL PENAL II

12:30 - 14:45 06740602030 02T01 TEMAS ACTUALES DE LA EJECUCIÓN PENAL Y LA REALIDAD CARCELARIA

14:45 - 17:00 06740502030 02T01 TEMAS ACTUALES DE CRIMINOLOGÍA

17:00 - 19:15 06726502030 02T01 MEDICINAL LEGAL I

DIA HORA CODIGO SECCION CURSOS

08:00 - 10:15 06726802030 02M02 TEMAS DE LA TEORÍA DEL DELITO II

10:15 - 12:30 06740702030 02M02 TEMAS DE DERECHO PROCESAL PENAL II

12:30 - 14:45 06740502030 02T02 TEMAS ACTUALES DE CRIMINOLOGÍA

14:45 - 17:00 06740602030 02T02 TEMAS ACTUALES DE LA EJECUCIÓN PENAL Y LA REALIDAD CARCELARIA

17:00 - 19:15 06726502030 02T02 MEDICINAL LEGAL I
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MAESTRIA EN DERECHO PENAL

SEMESTRE 2023-1

DIA HORA CODIGO SECCION CURSOS
18:00 - 20:15 06746303030 03N01 DETERMINACIÓN JUDICIAL DE LA SANCION PENAL

20:15 - 22:30 06728503030 03N01 MEDICINA LEGAL II

18:00 - 20:15 06746503030 03N01 TEMAS DE DERECHO PENAL DE LA EMPRESA

20:15 - 22:30 06728803030 03N01 DERECHO PENAL INTERNACIONAL

VIERNES 18:00 - 20:15 06746403030 03N01 TEMAS DE DERECHO PROCESAL PENAL III

DIA HORA CODIGO SECCION CURSOS
18:00 - 20:15 06746403030 03N02 TEMAS DE DERECHO PROCESAL PENAL III

20:15 - 22:30 06728503030 03N02 MEDICINA LEGAL II

18:00 - 20:15 06746503030 03N02 TEMAS DE DERECHO PENAL DE LA EMPRESA

20:15 - 22:30 06746303030 03N02 DETERMINACIÓN JUDICIAL DE LA SANCION PENAL

VIERNES 18:00 - 20:15 06728803030 03N02 DERECHO PENAL INTERNACIONAL

DIA HORA CODIGO SECCION CURSOS
08.00 - 10:15 06746403030 03M01 TEMAS DE DERECHO PROCESAL PENAL III

10:15 - 12:30 06746503030 03M01 TEMAS DE DERECHO PENAL DE LA EMPRESA

12:30 - 14:45 06746303030 03T01 DETERMINACIÓN JUDICIAL DE LA SANCION PENAL

14:45 - 17:00 06728503030 03T01 MEDICINA LEGAL II

17:00 - 19:15 06728803030 03T01 DERECHO PENAL INTERNACIONAL

DIA HORA CODIGO SECCION CURSOS
08.00 - 10:15 06746403030 03M02 TEMAS DE DERECHO PROCESAL PENAL III

10:15 - 12:30 06746503030 03M02 TEMAS DE DERECHO PENAL DE LA EMPRESA

12:30 - 14:45 06746303030 03T02 DETERMINACIÓN JUDICIAL DE LA SANCION PENAL

14:45 - 17:00 06728503030 03T02 MEDICINA LEGAL II

17:00 - 19:15 06728803030 03T02 DERECHO PENAL INTERNACIONAL

DIA HORA CODIGO SECCION CURSOS

18:00 - 20:15 06748904030 04N01 TÉCNICAS DE LITIGACIÓN ORAL

20:15 - 22:30 06749104030 04N01 TALLER DE INVESTIGACIÓN JURÍDICA

18:00 - 20:15 06748804030 04N01 DELITOS NO CONVENCIONALES Y CRIMINALIDAD ORGANIZADA

20:15 - 22:30 06749004030 04N01 PROBLEMAS ACTUALES DEL DERECHO PENAL EN LA GLOBALIZACIÓN Y LA INTERCULTURALIDAD

18:00 - 20:15 06730404030 04N01 POLITICA CRIMINAL

20:15 - 22:30 06730504030 04N01 PROCESOS ANTE LOS TRIBUNALES INTERNACIONALES

DIA HORA CODIGO SECCION CURSOS

18:00 - 20:15 06748804030 04N02 DELITOS NO CONVENCIONALES Y CRIMINALIDAD ORGANIZADA

20:15 - 22:30 06730404030 04N02 POLITICA CRIMINAL

18:00 - 20:15 06730504030 04N02 PROCESOS ANTE LOS TRIBUNALES INTERNACIONALES

20:15 - 22:30 06748904030 04N02 TÉCNICAS DE LITIGACIÓN ORAL

18:00 - 20:15 06749104030 04N02 TALLER DE INVESTIGACIÓN JURÍDICA

20:15 - 22:30 06749004030 04N02 PROBLEMAS ACTUALES DEL DERECHO PENAL EN LA GLOBALIZACIÓN Y LA INTERCULTURALIDAD

DIA HORA CODIGO SECCION CURSOS

08.00 - 10:15 06748804030 04M01 DELITOS NO CONVENCIONALES Y LA CRIMINALIDAD ORGANIZADA

10:15 - 12:30 06730504030 04M01 PROCESOS ANTE LOS TRIBUNALES INTERNACIONALES

12:30 - 14:45 06748904030 04T01 TÉCNICAS DE LITIGACIÓN ORAL

14:45 - 17:00 06730404030 04T01 POLÍTICA CRIMINAL

17:00 - 19:15 06749104030 04T01 TALLER DE INVESTIGACIÓN JURÍDICA

19:15 - 21:30 06749004030 04N03 PROBLEMAS ACTUALES DEL DERECHO PENAL EN LA GLOBALIZACIÓN Y LA INTERCULTURALIDAD

Nota: Sujeto a modificación
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